

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	954	65	0	62	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	943	89	0	86	0	3	0	0	0
из них женщин	486	44	0	44	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	2	0	2	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)														
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неинизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса																								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																
Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления ПИР по объектам Программы газификации регионов РФ																																							
10002550	Главный специалист												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет							
Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами газификации																																							
10002365	Главный специалист												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет							
Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами капитального ремонта																																							
10002501	Главный специалист												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами перевооружения и реконструкции																																							
10002485	Инженер I категории												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
10002486	Инженер I категории												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
10002569	Главный инженер проекта												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами транспорта газа № 1																																							
10002489	Главный инженер проекта												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
10002518	Главный специалист												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
10002519	Главный специалист												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10002520	Главный специалист												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10002521	Главный инженер проекта												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10002522	Главный инженер проекта												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10002523	Главный инженер проекта												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002534	Инженер II категории												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами транспорта газа № 2																																							
10002498	Ведущий инженер												2			2											нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10002525	Главный инженер проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002526	Главный инженер проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002527	Главный инженер проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002529	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами транспорта газа № 5 (г. Ставрополь)																								
10002497	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами и телемеханики / Группа линейной части																								
10002535	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел договоров по производственной деятельности																								
10002578	Специалист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел обеспечения подготовки производства объектов капитального ремонта																								
10002483	Специалист II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002484	Специалист II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел организации труда и заработной платы																								
10002541	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения																								
10002453	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа электроснабжения																								
10002503	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел промышленной экологии / Группа охраны окружающей среды																								
10002549	Главный специалист - руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел промышленной экологии / Группа оценки воздействия на окружающую среду и строительной экологии																								
10002539	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел сметный и ценообразования																								
10002530	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел сметный и ценообразования / Группа компрессорных станций и стройиндустрии																								
10002516	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002517	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел технико-экономического проектирования																								
10002504	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел технико-экономического проектирования / Группа гидравлических расчетов																								
10002507	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002508	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел технико-экономического проектирования / Группа экономики проектов																								
10002509	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002511	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Санкт-Петербургский филиал / Отдел технологического проектирования																								
10002563	Инженер I категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел технологического проектирования / Группа газораспределительных станций, автомобильных газонаполнительных компрессорных станций, пунктов замера расхода газа, сборных пунктов подземного хранения газа и газоснабжения сооружений																								
10002565	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002568	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел технологического проектирования / Группа технологическая																								
10002564	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел электрохимической защиты газопроводов от коррозии / Группа электрохимической защиты																								
10000135	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Руководство																								
10002512	Заместитель главного инженера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002536	Заместитель главного инженера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Служба материально-технического снабжения																								
10002574	Специалист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002575	Специалист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Технический отдел / Группа приема и хранения проектной документации																								
10002545	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002546	Специалист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002547	Специалист II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Хозяйственная служба																								
10002399	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002576	Специалист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002577	Специалист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел геоинформационных систем и картографии																								
10002506	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел камеральной обработки																								
10002558	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002561	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел камеральной обработки / Экологическая партия																								
10002560	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел специальных работ / Группа камеральной обработки археологических исследований																								
10002432	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ																								
10001030	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да		нет	нет	нет	нет	нет
10001035	Машинист буровой установки 6 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да		нет	нет	нет	нет	нет
10001080	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да		нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь) / Отдел охраны окружающей среды																								
10002532	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь) / Отдел разработки разделов промышленной и пожарной безопасности																								
10002533	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь) / Отдел смет, ТЭО, ценообразования и ПОС																								
10002531	Ведущий инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь) / Отдел технологического проектирования / Группа разработки регламентов, технологических схем и подбора оборудования																								
10002573	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр подготовки производства / Отдел оформления прав на земельные участки																								
10002538	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 30.10.2024